PORTARIA Nº 9584, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2017.

Convoca a Servidora Mardile Helena Marion Yora.

                                   ALTEMIRO TRENHAGO, Prefeito Municipal de Campos Borges, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e tendo em vista a Lei Municipal nº 884/2006, CONVOCA a Servidora Mardile Helena Marion Yora., ocupante do cargo de Provimento Efetivo denominado Encarregada Setor Administrativo, que se encontra em férias, para exercício de suas funções, no período de 1º de fevereiro a 08 de fevereiro de 2017, para que volte a trabalhar dia 20 de fevereiro de 2017 tendo em vista interesse público superior. Devendo a Secretaria Municipal de Administração tomar as medidas decorrentes, relativas a este ato.

			Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Borges, 16 de Fevereiro de 2017.

					                             ALTEMIRO TRENHAGO
                                		                                                  Prefeito Municipal
                                                                                                  Em exercício

Registre-se e Publique-se
           Data Supra

          Jorge da Silva
Sec. Mun. de Administração